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Test HIV, domowy test do wykrywania zakażenia HIV, 1 szt.
 

Cena: 89,69 zł

Opis słownikowy

Postać test

Producent Milapharm

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Test HIV, domowy test do wykrywania zakażenia HIV, 1 szt.

Domowy test DO WYKRYWANIA HIV jest domowym testem na wykrycie HIV (wirusa wywołującego AIDS) w próbce krwi pobranej z
opuszka palca. Test umożliwia wykrycie zarażenia HIV, które nastąpiło ponad 3 miesiące wcześniej. Test jest zestawem do diagnostyki
in vitro do jednorazowego użytku w warunkach domowych.

Skład Test HIV, domowy test do wykrywania zakażenia HIV, 1 szt.

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA
Autotest
Wspornik
Instrukcja użytkowania
Dawka rozcieńczalnika
Plaster
Lancet
Chusteczka dezynfekująca
Kompres

Dawkowanie Test HIV, domowy test do wykrywania zakażenia HIV, 1 szt.
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Test należy wykonać zgodnie z instrukcją dołączoną do opakowania.
  Przed badaniem umyj ręce.
  Masuj chwilę palec z którego zamierzasz pobrać próbkę krwi.
  Delikatnie przekręć i wyciągnij zieloną nasadkę, a następnie wyrzuć ją.
  Wciśnij szary przycisk, aby nakłuć palec (nakłucie jest jednorazowe).
  Umieść test na instrukcji obok wyników (w wyznaczonym miejscu).
  Ściśnij mocno za miejscem nakłucia, aby uzyskać krew z palca.
  Wypełnij probówkę krwią, dotykając opuszką końcówki probówki (jeśli nie jest ona pełna, ściśnij palec i dodaj więcej krwi).
  Przytrzymaj test na stole i obróć probówkę do dołka, tak, aby krew w całości spłynęła w pole testowe.
  Dodaj 4 krople płynu testowego do dołka.
  Odczekaj 15 minut przed odczytaniem wyniku testu (nie odczytuj wyników po 20 minutach).

Interpretacja wyniku HIV pozytywny (+):
  na teście pojawią się dwie linie, nawet słabo widoczne, oznacza to pozytywny wynik HIV i wymaga konsultacji z lekarzem oraz
przeprowadzenia dalszych badań.

HIV negatywny (-):
  pojawi się jedna linia w polu C, natomiast w polu T nie może pojawić się żadna linia, oznacza to negatywny wynik HIV, Simplitude™
ByMe™ HIV Test to test przesiewowy - w przypadku wyniku negatywnego należy wykonać oznaczenie ponownie po 3 miesiącach.

Wynik błędny:
  w polu C nie pojawiła się żadna linia, oznacza że test nie zadziałał prawidłowo, W przypadku podejrzenia zakażenia wirusem HIV, w
takim przypadku zaleca się dalsze badania i konsultację z lekarzem.

Informacje dodatkowe Test HIV, domowy test do wykrywania zakażenia HIV, 1 szt.

Domowy test służy jedynie do samodzielnej diagnostyki HIV na użytek prywatny i w żadnym przypadku nie może być przeznaczony do
innej diagnostyki i do innego użytku.
Domowy test może być używany wyłącznie do krwi kapilarnej świeżo pobranej według podanej techniki i nie może być używany do
serum czy plazmy.
Domowy test przeznaczony jest do jednorazowego użytku, w żadnym przypadku nie może być ponownie użyty.
Domowy test nie jest przeznaczony do monitorowania terapeutycznego pacjentów otrzymujących terapię antyretrowirusową.
Użytkownik domowego testu nie może podejmować decyzji medycznych bez uprzedniego skonsultowania się z lekarzem, bez względu
na to czy wynik jest pozytywny czy negatywny.
Może dojść do fałszywie pozytywnych wyników (0,2% według badania swoistości) jak i fałszywie negatywnych wyników w przypadkach:
podejrzenie narażenia na HIV w trakcie 3 miesięcy przed zrealizowaniem testu (okienko serologiczne), w sytuacjach głębokiego
niedoboru odpornościowego lub zakażenia przez rzadką odmianę i dla osób seropozytywnych otrzymujących leczenie
antyretrowirusowe.
Przechowywanie w innych warunkach niż zalecane lub użycie po upływie terminu ważności może spowodować błędne wyniki testu.
Domowy test DO WYKRYWANIA HIV jest dodatkowym sposobem na wykrywanie wirusa HIV, test wykrywa jedynie zakażenie wirusem
HIV, ale nie wykrywa innych chorób przenoszonych drogą płciową.
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